Kính gửi: Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định.

Căn cứ Công văn số 13/QPCTT ngày 20/02/2024 của Quỹ Phòng, chống

thiên tai tỉnh Bình Định về việc lập kế hoạch thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm

2024;

Căn cứ Công văn số 1450/UBND-KT ngày 03/3/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc xây dựng hướng dẫn thay thế hướng dẫn số 02/HD-QPCTT ngày

24/01/2022 của Hội đồng Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1285/QĐ-UBND ngày 12/4/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành hướng dẫn lập, phê duyệt kế hoạch, tổ chức thu, nộp

và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định;

UBND thành phố đã tổng hợp kế hoạch thu Quỹ Phòng, chống thiên tai năm

2024 trên địa bàn thành phố Quy Nhơn (theo phụ lục đính kèm).

UBND thành phố Quy Nhơn gửi Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Bình

Định để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND TP;

- Phòng TC-KH TP;

- VP: LĐ+C17;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Đức Toàn

           ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số:          /UBND - TC

V/v đăng ký kế hoạch thu Quỹ Phòng,

chống thiên tai năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quy Nhơn, ngày 11 tháng 6 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T09:54:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Kim Loan<loanptk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T10:44:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Kim Khánh<khanhhtk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:23:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Minh Hải<hainm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T14:36:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T14:36:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T14:38:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T14:38:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!